[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«23»  октября  2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1089

О включении в кадровый резерв на замещение
вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района  и органах Администрации Верхнекетского района

       В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", Уставом муниципального образования «Верхнекетский район», постановлением Администрации Верхнекетского района от 12 марта 2013 года №225, протоколом конкурсной комиссии от 19.10.2018  года №2
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, включенный в кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы Администрации Верхнекетского района и органов Администрации Верхнекетского района согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района.

Глава   Верхнекетского района                                        А.Н. Сидихин
Генералова

2-10-37

Дело-2, вестник -1, управление делами-1.

Приложение к постановлению Администрации Верхнекетского района от «23» октября  2018 года №1089
Список лиц, включенных в резерв кадров

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в резерве
	Замещаемая должность
	Стаж работы общий, в т.ч. по специальности
	Год рождения
	Образование (что и когда окончил, квалификация и специальность по диплому)
	Ученая степень, ученое звание
	Сведения о профессиональной переподготовке, повышении квалификации (учебное заведение, год окончания специальность, наименование курсов)
	Дата, выводы по последней аттестации
	Дата включения в резерв

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Воркунов Михаил Викторович
	Главный специалист по развитию предпринимательства отдела социально-экономического развития

	ИП Воркунова В.В., бухгалтер
	5 лет 11 месяцев 14 дней/5 лет 11 месяцев 14 дней
	1986
	ГОУ ВПО «Томский государственный университет», специалист по налогообложению по специальности «Налоги и налогообложение»
	-
	-

	23.10.2018

	2
	Исупова Анастасия Сергеевна
	Главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета-заместитель главного бухгалтера Управления финансов
	Управление финансов, главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета
	12 лет 6 месяцев 4 дня/12 лет 6 месяцев 4 дня
	1986
	ГОУ ВПО «Томский государственный педагогический университет», 2010 год, экономист, «Национальная экономика»
	-
	АНО ДПО «Институт государственных, корпоративных и коммерческих закупок», 2017 год «Контрактная система в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	-
	23.10.2018

	3
	Дергачева Елена Сергеевна
	Ведущий специалист-юрисконсульт юридической службы Администрации Верхнекетского района

Начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района

	МБОУ «БСШ №1», заместитель директора по правовым вопросам
	11 лет 9 месяцев 29 дней/11 лет 9 месяцев 29 дней
	1983
	НАЧОУ ВПО Современная гуманитарная академия, 2013 год, Бакалавр, «Юриспруденция»
	-
	ФГБОУ ВПО РАНХиГС, 2015 год «Правовые основы деятельности органов местного самоуправления. Система муниципальных правовых актов: виды, подготовка, порядок вступления в силу, отмена»

НОУ ДПО «Институт государственных и коммерческих закупок», 2017 год, «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	-
	23.10.2018

	4
	Пикалова Светлана Анатольевна
	Ведущий специалист бюджетного отдела Управления финансов

Главный специалист по бюджету Управления финансов

Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов
	Управление финансов Администрации Верхнекетского района

Ведущий специалист бюджетного отдела Управление финансов
	29 лет 11 месяцев 7 дней/2 года 8 месяцев 26 дней
	1969
	ГОУ ВПО «Томский государственный архитектурный университет», 2008 год,  экономист-менеджер по специальности «Экономика и управление на предприятии» (в лесном комплексе)
	-
	-
	28.04.2017 года, соответствует замещаемой должности
	23.10.2018

	5
	Молиборская Наталья Николаевна
	Начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района
	Заместитель начальника Управления финансов – начальник бюджетного отдела Управление финансов
	26 лет 6 месяцев 2 дня/26 лет 6 месяцев 2 дня
	1974
	Томский государственный университет, 2002, экономист по специальности «Финансы и кредит»
	-
	НОУ ДПО «Институт государственных и коммерческих закупок», 2017 год, «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
	28.04.2017 года, соответствует замещаемой должности
	23.10.2018

	6
	Плотникова Светлана Васильевна
	Начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района
	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета – главный бухгалтер Управления финансов
	20 лет 3 месяца 7 дней/16 лет 7 месяцев 24 дня
	1975
	Томский государственный университет, 1998, экономист по специальности «Финансы и кредит»
	-
	АНО ДПО «Институт государственных, корпоративных и коммерческих закупок», 2017 год, «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

АНО ДПО МА «Эрудит», 2018 год, «Федеральные стандарты бухгалтерского учета для организаций госсектора: концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций госсектора; основные средства, аренда, обесценивание активов; представление бухгалтерской (финансовой) отчетности. Иные актуальные вопросы и изменения в учете, отчетности и налогообложении государственных (муниципальных) учреждений в 2018 году»
	-
	23.10.2018

	7
	Киселев Сергей Николаевич
	Ведущий специалист по природопользованию отдела промышленности, транспорта и связи Администрации Верхнекетского района
	-
	30 лет 1 месяц 26 дней/21 год 11 месяцев 28 дней
	1971
	НОЧУ ВО «Московский финансово-промышленный университет «Синергия» г. Москва, 2017, бакалавр
	-
	-
	-
	23.10.2018

	8
	Таркина Галина Андреевна
	ведущий специалист по обращениям граждан управления делами Администрации Верхнекетского района
	-
	-
	1995
	ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский Томский государственный университет», 2018, «Фундаментальная и прикладная химия»
	-
	-
	-
	23.10.2018

	9
	Никитина Лариса Владимировна
	ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов

Главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов
	Отдел №4 Управления Федерального казначейства по Томской области, специалист 1 разряда
	21 год
	1974
	Томский политехнический университет, 2003 год, бакалавр по направлению «Экономика»
	-
	Высшая школа государственного управления, 2016 год, «Организация исполнения федерального бюджета»
	-
	23.10.2018

	10
	Коновалова Дарья Александровна
	Делопроизводитель архивного отдела Администрации Верхнекетского района

Ведущий специалист бюджетного отдела Управления финансов
	-
	6 лет 10 месяцев 8 дней/6 лет 10 месяцев 8 дней
	1989
	ФГБОУ ВПО «Национальный исследовательский университет», 2012 год, «География»
	-
	ГОУ ВПО «Томский государственный университет», 2012 год, «Бухгалтерский учет, анализ, аудит»
	-
	23.10.2018

	11
	Морозова Лилия Владимировна
	Начальник отдела по культуре, молодежной политике, спорту и туризму Администрации Верхнекетского района

	Администрация Верхнекетского района, Начальник отдела по культуре, молодежной политике, спорту и туризму
	31 год 1 месяц 22 дня/31 год 1 месяц 22 дня
	1967
	ГОУ ВПО Томский государственный педагогический университет, 2003 год, педагог по физической культуре и спорту
	-
	РАНХиГС, 2015 год "Государственная молодёжная политика. Организация работы с молодёжью на региональном и муниципальном уровне. Организация деятельности административных комиссий
	-
	23.10.2018

	12
	Голубева Ксения Юрьевна
	Главный специалист по бюджету Управления финансов

Главный специалист по доходам бюджетного отдела Управления финансов

	Управление финансов Администрации Верхнекетского района, ведущий специалист бюджетного отдела
	9 лет 3 месяца 11 дней/9 лет 3 месяца 11 дней
	1987
	ГОУ ВПО  «Томский государственный университет», 2009, экономист по специальности «Финансы и кредит»
	-
	АНО ДПО «Институт государственных, корпоративных и коммерческих закупок», 2017 год, «Государственное и муниципальное управление»
	-
	23.10.2018